C O N V O C A 

A las personas interesadas en concursar para ocupar una plaza de INVESTIGADOR 
AUXILIAR ADJUNTO, con salario base de $24,909.05 (Veinticuatro mil novecientos 
nueve pesos 05/100 M. N.) mensuales y prestaciones de Ley, en el Programa de 
Posgrado de MAESTRÍA EN CIENCIAS EN PRODUCCIÓN AGROALIMENTARIA EN EL 
TRÓPICO, ÁREA PROPAT-LGAC-2 SISTEMAS SUSTENTABLES DE PRODUCCIÓN 
AGRÍCOLA Y PECUARIA (SISUPAP) con adscripción al CAMPUS TABASCO, ubicado en